АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область, Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1
27.01.2022г.

                          № 12
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Об утверждении программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, социальной инфраструктуры, транспортной инфраструктуры Куяновского сельского поселения Первомайского муниципального района Томской области на период до 2033 года
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Приказами Министерства регионального развития Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», от 01 октября 2013 года № 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Постановлением Правительства РФ от 01 октября 2015года № 1050 «Об утверждении требований к программам развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Куяновского сельского поселения Первомайского муниципального района Томской области на период до 2033 года.
2. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Куяновского сельского поселения Первомайского муниципального района Томской области на период до 2033 года.
3. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Куяновского сельского поселения Первомайского муниципального района Томской области на период до 2033 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в специально отведенных местах и на официальном сайте Администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение www.kuyanovskoe.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Куяновское сельское поселение

                                                       Е.Л. Юрков
Исп. Д.И. Ерошкин
+7(38245) 33-248